
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THIỆN TÍN 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Thiện Tín, ngày       tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công xử lý nhiệm vụ Trưởng phòng Kinh tế xã Thiện Tín 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân 

dân xã về việc thành lập Phòng Kinh tế xã Thiện Tín; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch UBND xã 

Thiện Tín về việc tiếp nhận và bổ nhiệm đối với ông Nguyễn Tiến Công; 

Căn cứ quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 04/7/2025 của UBND xã về 

việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Phòng Kinh tế xã Thiện Tín; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội xã Thiện Tín tại Tờ trình số 

56/TTr-PVHXH ngày 08/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Nguyễn Tiến Công, Phó Trưởng phòng Kinh tế xã 

Thiện Tín, xử lý nhiệm vụ Trưởng phòng Kinh tế kể từ ngày 09/9/2025 cho đến 

khi cấp thẩm quyền quyết định bổ nhiệm Trưởng phòng Kinh tế. 

Điều 2. Ông Nguyễn Tiến Công có trách nhiệm điều hành, xử lý công việc, 

ký các văn bản, hồ sơ theo thẩm quyền được giao và chịu trách nhiệm trước 

UBND xã, Chủ tịch UBND xã về toàn bộ hoạt động của Phòng Kinh tế trong thời 

gian phụ trách. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng Kinh tế, 

Văn hóa – Xã hội, các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Tiến Công 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Quốc Vương 

 


		2025-09-09T08:26:05+0700


		2025-09-09T09:29:19+0700


		2025-09-09T09:29:19+0700


		2025-09-09T09:29:19+0700




